
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

Ш 01 Mff ПРИКАЗ 

О внесении изменений 
в приказ от 14.05.2015 №3878/1 
«Об объявлении конкурса 
на замещение должностей 
профессорско-преподавательского состава» 

В связи с допущенной технической ошибкой 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в приказ Начальника Управления кадров 
Главного управления по организации работы с персоналом от 14.05.2015 №3878/1 «Об 
объявлении конкурса на замещение должностей профессорско-преподавательского 
состава»: 

1.1. Изложить п. 1.1.4. в следующей редакции: 
«1.1.4. Профессор (0,50 ставки), Кафедра философии науки и техники 
СПбГУ (научная специальность 09.00.08 - Философия науки и 
техники);». 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления кадров 
Главного Управления по организации 
работы с персоналом С.В. Морозова 


